



پیام مدیر کل حفاظت محیط زیست هرمزگان به مناسبت روز جهانی محیط زیست ۱۵ خرداد روز جهانی محیط زیست (حذف آلودگی پلاستیک)

# مهجکران



بی تعارف داریوش حسن زاده فعال سیاسی و فرهنگی هرمزگان

هفته نامه فرهنگی / اجتماعی / گستره توزیع منطقه ای: کرمان، هرمزگان، سیستان و بلوچستان / سال سوم، شماره ۷۳، پنجشنبه ۲۴ خردادماه ۱۳۹۷ - ۴ صفحه - ۵۰۰ تومان

یادداشت مدیر مسوول محمد دبمه کار

## استاندار غیر بومی در هرمزگان کارایی لازم ندارد

با توجه به گستردگی استان هرمزگان به صورت نواری مرزی از استان بوشهر تا سیستان و بلوچستان و سکونت شهروندانی با فرهنگ و زبان و گویش و مذاهب متفاوت، نیاز به مدیری در سطح عالی استان داشت که شناخت کافی از این استان داشته باشد تا بتواند با شناخت و آگاهی قبلی بدون فوت وقت در توسعه استان همت کند عدم شناخت استاندار غیر بومی علاوه بر فرصت سوزی ثمره ای ندارد و بر توسعه استان هم ضربه خواهد زد امروزه مهمتر از شناخت دانستن زبان و گویش شهروندان است که بتواند ارتباط موثری برقرار کند چون اگر مدیری نتواند با شهروندان حوزه مدیریتی ارتباط برقرار کند نمی تواند متمرکض باشد امروز ما در استان هرمزگان شاهد پاس و نامیدی در بین نخبگان و مدیران شایسته این استان هستیم که عدم شناخت استاندار باعث ضربه به نیروی انسانی فعال استان می شود امروز خیلی محترمانه شاهد برکناری مدیران نخبه و دلسوز بومی هستیم و از طرف مدیران غیر بومی هنوز دارند در مناصبهای خود جولان می دهند بدون اینکه در این چند ساله عملکردی قابل دفاع در حوزه مدیریتی که در شهرستانها و استان دارند قابل دفاع باشد حضور مدیران هرمزگانی در عرصه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نشان از نیروپروری این استان و این خطه است بنابراین انتظار می رفت که رییس اجرایی هرمزگان نیز منتخب استان باشد کم توجهی نمایندگان محترم هرمزگان در انتخاب استاندار قابل اغماض نیست جوانان و نخبگان این استان هر گز فراموش نخواهند کرد هر چند به نمایندگان اعتماد داشته و نظاره گر این انتخاب بوده اند اما در وقت خودش حتما این بی توجهی به مدیران بومی به یاد خواهند آورد. امروز همگان واقفیم بیشتر از هشت ماه از انتخاب استاندار غیر بومی می گذرد و دلیل عدم شناخت اوباعت از دست دادن زمان برای شناخت تدریجی به استان ضربه خواهد زد، تا زمانی که استاندار بخواد ظرفیتها را بشناسد و با روال کار آشنا شود ضرر و زیان بسیاری متوجه استان می شود چه بسا تا الان هم شده است

## طی پیکری خط مسافری بندر لنکه به قطر:

# این خط مسافری لنکه نداشت؟!!



مدیر اداره بندر و دریانوردی غرب هرمزگان از فراهم سازی زیرساخت های اقتصادی بندر غرب برای سرمایه گذاران خبر داد. قاسم عسکری نسب با اشاره به راه اندازی خط مسافری بندر لنکه به قطر، ضمن استقبال از مشارکت سرمایه گذاران داخلی و اعلام آمادگی کامل برای خدمات رسانی گفت: بندر غرب کانون نقل تجارت دریایی در منطقه خلیج فارس و گزینه ای مناسب برای سرمایه گذاری در زمینه گردشگری دریایی، حمل و نقل، و راه اندازی خط مسافری لنکه به قطر است. قبلا این مقام اداره بندر از راه اندازی خط مسافری بندرعباس به کیش خبر داده بود که هنوز در حاله ای از ابهام است. واحد گردشگری هفته نامه صبح مکران انتظار دارد با توجه به برگزاری جشنواره تابستانه کیش و سهولت در مسافرت به کیش خط مسافری بندرعباس به کیش نیز راه اندازی شود

یادداشت سردبیر هوشنگ غنی زاده

## شهردار بندرعباس به نهاد اجتماعی چگونه می نگرد؟

اگر شهرداری حداقل یک دهه امور شهروندی را آن طور اداره کند که مبتنی بر آگاهی، رضایت و مشارکت آنان باشد مردم شهروندی بالفعل خواهند شد و شهرداری نهاد اجتماعی خواهد بود. لذا از آنجایی که موقعیت ابر شهر بندرعباس، همواره در پی پیشرفت و تحول اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و صنعتی است این شهرداری و سایر شهرداری های ناحیه باید تخصصی و با مشارکت فکری شهروندان به این مهم یعنی مطالعه فضاهای شهری پیش گفته و تداوم این وظیفه اساسی اختصاص یابد و با اطلاع رسانی بهنگام باز خوردها را در راستای اصلاح امور بکار گیرد. (قابل توجه مدیر روابط عمومی)!

در انتها بنا به وعده قبلی که نوشتیم: سوالات سختی را روی میز شهردار خواهیم گذاشت که امیدوارم در امتحان نهایی نمره خوبی بگیرد! از تبصره استفاده میکنیم و قبل از امتحان توجه وی را به نکاتی جلب می کنیم. مدیریت شهری باید در توسعه متوازن شهری با تهیه اطلس شهری اقدام کند در توسعه متوازن و تهیه اطلس شهری چه اقداماتی صورت گرفت؟

آقای شهردار! ایجاد فضاهای شاد و برنامه های شاد از وظایف مدیریت شهری است که این مهم در واقع ریل گذاری و بستر سازی لازم برای کاهش بسیاری از هزینه های اجتماعی و زندگی شهری خواهد بود (برنامه های شاد شما کجاست که فقر فرهنگی بیداد میکند) آقای شهردار جمعیت سالمند و جوان رو به افزایش است برای این اقشار چه تدابیری اندیشیده اید؟ در پایان فراموش نکنیم که گسست بین مردم و شهرداری (مدیریت شهری) بیشتر در منفعت طلبی و انتفاعی عمل نمودن است که .... (ادامه دارد)

استاندار باید شناخت دقیقی از ظرفیتها، فضاهای مختلف و زمینههایی که وجود دارد داشته باشد و برای حل مشکلات استان راهکارهای مناسبی را ارائه دهد اما متأسفانه با این عزل و نصب ها بر همگان ثابت شد که عدم شناخت باعث این جایجایی ها و ضربه به حامیان اعتدال در استان شده است استاندار باید قدرت حمایت از حامیان دولت داشته باشد و با تفکرات ریاست محترم جمهور و معاون اول، نخبگان و مسئولان حامی دولت اعتدال که از جان و مال برای پیروزی این دولت مایه گذاشتند انتخاب کند تا برای رفاه مردم و ارتقای استان تلاش کند زیرا اگر در زمینه های توسعه ای پیشرفت داشته باشیم به نفع مردم و کشور است. امروز این بی توجهی نماینده ها در انتخاب استاندار باعث محرومیت بیش از این در استان خواهیم بود چون افراد دلسوز و بومی حامی دولت یکی پس از دیگری عزل خواهند شد و نگاه توسعه ای و دلسوزانه در استان شاهد نخواهیم بود آنچه که تا به امروز ما شاهد آن هستیم فقط نگاه سیاسی و نخبه کشی است انشاءالله در این فرصت باقی مانده همتی، همت کند و با تغییر نگرش نگاه نو به مدیران و نخبگان هرمزگانی دلسوز استان کند.

## علی نیک نفس فرماندار فاریاب در پیامی فرارسیدن عید سعید فطر را به مردم مومن و روزه دار شهرستان فاریاب تبریک گفت



در متن این پیام آمده است (الهم اهل الکبریا و العظمه و اهل الجود و الجبروت) خدای سبحان را شاکریم که فرصتی عطا فرمود تا رضایی دیگر را بر آستان کبریا پیش سجده گذاریم و دست دعا بر عرش ملکوتیش برآریم و طلب رحمت نماییم تا در پناه قرب حضرتش مسیر رستگاری را بیامییم. خداوند تو را شاکریم که یک ماه ما را میهمان کردی و این اجازه را بما دادی تا سحرها عاشقانه با تو سخن بگوئیم و درد دلمان را با تو بازگو کنیم. اما عید فطر پایان یک ماه و آغاز یک راه است، پایان ماه اشکها و لبخندها، رحمتها و انتظارها، عفوها و استغفارها، فصلی برای شکفتن و ترنمی برای باز یافتن خود گمشده انسان. اینجانب ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات همه مسلمانان جهان بویژه شما مردم موحّد و مؤمن شهرستان فاریاب و با امید قبولی طاعات و عبادات این خجسته ماه بویژه لیالی متبرک قدر، فرارسیدن بشارت و رحمت خداوندی، عید سعید فطر را که حاصل یک ماه بندگی و اوج عبودیت است را تبریک و تهنیت عرض می کنم و امیدوارم خداوند به ما توفیق دهد تا از کسانی باشیم که حاصل دسترنج یک ماهه خود را در ماه رمضان از این به بعد حفظ کنیم

## پیام تبریک نماینده مردم فهیم کهنوج، منوجان، فاریاب، قلعه گنج، رودبار جنوب به مناسبت عید سعید فطر



متن پیام بدین شرح است: مردم فهیم و متدین کهنوج، فاریاب، منوجان، قلعه گنج، رودبار جنوب صمیمانه ترین سلام و درود و تبریک عید سعید فطر را باتقدیم هزاران شاخه گل زیبا نثار تان می نمایم. گوارا بادیک ماه روزه داری و رازورزی با پروردگار مهربانی که یادش شفا و نامش دوا و راهش ابتدا و منتهای صفاست. امید که ذات باری تعالی، توفیق بهره مندی از دستاوردهای معنوی و فیوضات بیشمار ماه میهمانی خدا، به عنوان اندوخته ای ارزشمند، برای کسب مراتب ترقی و تکامل انسانی و الهی، به همه ما عطا فرماید. وقت وداع با لحظات با شکوه رمضان و هنگامه پاداش گرفتن روزه داران واقعی فرا رسید خوشا به حال افرادی که در مبارزه اکبر با جهاد نفس پیروز شده و از این لحظات عارفانه الهی، توشه برداشته و به خودسازی و تهذیب نفس پرداختند. عید فطر پاداش یک ماه پایداری و صبوری در روزه داری و کسب معرفت و معنویت است. عید فطر، عید زیباییهای معنوی، عید بشارت های الهی و روز خوب مهربانی های خداست. ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات همه ی مسلمانان و هموطنان عزیز به ویژه مردم متدین شهرستانهای جنوبی کرمان، فرارسیدن عید سعید فطر را تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای همگان سلامتی، عزت، کرامت و رستگاری آرزو مندیم.

دکتر احمد حمزه

Advertisement for 'Paytakht Sanitary Ware' featuring various products and prices. The ad includes a logo for 'Paytakht Sanitary Ware' and lists items like 'گروه E', 'گروه A', 'گروه B', 'گروه C', 'گروه D', 'گروه F', 'گروه G', and 'گروه H' with their respective prices. It also mentions 'مرحله یک هشتم نهایی' and 'مرحله یک چهارم نهایی'.

## پیام تبریک معاون فرمانداری میناب به مناسبت فرارسیدن عید سعید فطر



مسعود قاسمی معاون فرماندار میناب در گفتگویی با خبرنگاری مکران در استان هرمزگان گفت: ماه رمضان ماه بندگی و هنگامه میهمان شدن در محضر حضرت باری تعالی با حلول و رویت ماه شوال به پایان رسید. به شکرانه الطاف ایزد منان، ماه رمضان امسال همچون همیشه برای ایرانیان در جهت گشایش درهای آسمان و جاری شدن رزق و رحمت واسعه الهی بود و نشانه های این لطف بی پایان برای ملت شریف ایران اسلامی بیش از پیش جلوه گر شد. بنده به نوبه خودم فرا رسیدن عید بندگی، عید رمضان، عید سعید فطر را به تمامی مردم روزه دار، خداجوی و شریف شهرستان میناب تبریک عرض نموده و سعادت و سلامت همگان را از درگاه خداوند متعال مسألت می نمایم



### شوخی با نشریات استان

راشد انصاری ( خالو راشد)

صبح ساحل: «کلیه ات را بفروش تا زندان نیروی . مرد جوان چشم انتظار دست نیکو کاران».

«خالو راشد: آدمیم و این مرد جوان یک کلیه بیشترنداشت و کسی هم پیدا نشد که کمک کند! آن وقت تکلیف چیست؟! آیا عضو دیگری از اعضای بدن خود را باید بفروشند؟ این در حالی است که همه ی اعضا مشتری ندارد و یا از اساس نمی شود فروخت! (مثل سر، چشم وغیره... ) به ویژه وغیره! این جا ست که سعدی به اتفاق شاعر بعدی! می فرمایند: «نی آدم اعضای یک پیکرند» / بگو کلیه ها را کجا می خرنند؟! «چو عضوی به درد آورد روزگار / دگر عضوایت کنند الفرار...!»

ندای هرمزگان: «افرادی که تفنگ خشم مردم را خساب گذاری می کنند باید طرد شوند».

«خالو راشد: و افرادی که پس از خساب گذاری شلیک می کنند چی؟!»

دریای اندیشه: «آب و برق منازل بندرلنگه دررمضان قطع نشود». «خالو راشد: لابد در شوال قطع بشود!»

صبح ساحل: «فضای شهر بندرعباس برای رفت و آمد معلولان مناسب نیست».

«خالو راشد: مگر فضا برای آدم های غیر معلول (سالم) مناسب است که برای معلولان عزیز مناسب باشد؟ تازه ما آدم های به ظاهر سالم، هنگامی که با شیرحه در چاله چوله های سطح خیابان ها کله پا می شویم! فکر می کنیم بعد که از ناحیه کمر و گردن و ... دچار آسیب دیدگی شدید و قطع نخاع شدیم، معلول می شویم و قطعاً بیشتر به ما می رسند. اما معلول که شدیم باز متوجه می شویم خیر، اوضاع بدتراست ! حال مانده ایم سر دو راهی اگر چه یک راه بیشتر برای مان نمانده است ( چون نمی توانیم به حالت اولیه برگردیم !) و آن یک راه نیز همانا تشریف بردن به دیار باقی است؟! ولی از کجا معلوم که در آن دنیا، فضای رفت و آمد برای ما مناسب باشد؟!»

دریا: «هیچ گونه کمبود ی در بازار هرمزگان نداریم».

«خالو راشد: صحیح می فرمایید! کمبود فقط درمنازل و درجیب قشر آسیب پذیر است وگرنه در بازار که اجناس به وفور یافت می شود. حالا یا به صورت قاچاقی و یا از طریق بازار آزاد !!

ندای هرمزگان: «مدیران کم کار موجب عقب ماندگی هرمزگان شده اند». «خالو راشد: با این اوصاف در اردو مدیران به یک خانه تکانی شدید و اساسی نیاز داریم! درست مثل تیم ملی کشتی فرنگی! (اگر چه معتقدیم ما عقب مانده که نیستیم هیچ در خیلی از موارد از استان های دیگر نیز جلوتریم! درست مثل داشتن همین مدیران کم کار که از همه استان ها بیشتر داریم)

سایت فریادِ هرمزگان: «اعتراض اهالی روستای خشک آباد میناب به قطعی آب ».

«خالو راشد: خدا خیرتان بدهد آخر کسی اسم روستایش را می گذارد خشک آباد؟! اساساً مگر می شود جایی که خشک باشد، آباد هم باشد؟ به نظر بنده منتظر مسوولان نمائید که طفلیکی ها سرشان شلوع است و لذا خودتان دست به کار شوید. ضمن این که شاید مسوولان محترم فکر می کنند خودتان دوست دارید آب نداشته باشید! ( چون اسم روستا خشک آباد است ) و از کجا معلوم که مسوولان خودشان شیر فلکه ی روستا را نبسته باشند! قبل از هرچیز فوری نام روستایتان را از خشک آباد به مثلا: خیس آباد یا رود آباد یا دریاچه آباد تغییر دهید تا نتیجه اش را ببینید. امتحان کنید ضرر ندارد!

دریای اندیشه: «تسریع در عملیات راه سازی جاده های غرب هرمزگان».

«خالو راشد: این بدان معناست که از این به بعد درعملیات تصادفات جاده ای نیز تسریع خواهد شد!

صبح ساحل: «خروج آمریکا از برجام خللی درفعالیت اقتصادی ما نداشت». «خالو راشد: نداشت یا ندارد؟! یعنی به این زودی همه چیزمشخص شد؟! ای کاش همه ی کارهای ما با این سرعت و دقت کارشناسی واعلام می شد...»

دریا: «چرا با وجود فراوانی در عرضه، گرانی داریم؟»

«خالو راشد: پندر بیامرز، ما ۰۲ سال است که جواب این سنثوال را پیدا نکرده ایم ! آن وقت شما انتظار دارید با یک بار گفتن در روزنامه پاسخ پرسشش تان را دریافت کنید؟!»

ندای هرمزگان: «باز روزانه هرمزگان به ۰۲۱ تا ۰۵۱ واحد خون».

«خالو راشد: لطفاً روی خیرنگارها و در کل کارکنان نشریات استان هیچ گونه حساسی باز نکنید که بنده های خدا این روزها با نوعی کم خونی خاد دست و پنجه نرم می کنند. گفته باشم قطره ای خون عایدتان نخواهد شد! قابل توجه مدیر کل محترم فرهنگ وارشد اسلامی هرمزگان و ایضاً مدیرعامل محترم خانه مطبوعات استان.

دریا: «مردم نگران اقلام مورد نیاز درماه رمضان نباشند». «خالو راشد: یعنی ما فقط نگران اقلام مورد نیاز خودمان در بقیه ماه های سال باشیم؟!»

دریا: «با سوادِ درهرمزگان از میانگین کشوری پایین تراست».

«خالو راشد: و جالب است که در برخی مواقع این پدیده در بین مسوولان از بقیه اقتشار جامعه بازهم پایین تر است!

دریای اندیشه: «سحری و افطاری چی بخوریم؟»

«خالو راشد: با این وضعیت گرانی و... (غصه، افسوس و یاد هوا!)

مدیرکل تعاون، کار ورفاه

اجتماعی هرمزگان گفت:
کانون انجمن های صنفی کارگری هرمزگان با بیش از ۱۶ انجمن صنفی کارگری در بخشهای مختلف، بعنوان بخشی از نمایندگان جامعه کارگری استان نقش مهمی در مجامع تصمیم گیری برای احقاق حقوق کارگران دارند.

«مهندس سلیمی» در حاشیه اعطای اعتبارنامه به هیات مدیره کانون انجمن های صنفی کارگری استان، بر جایگاه مهم و نقش پررنگ تشکلات صنفی کارگری در جلسات تخصصی و تصمیم گیریهای استان تاکید و اضافه کرد: این امر با شناخت دقیق از قوانین و مقررات امکان پذیر حل کند.

وی بیان داشت: تشکلات کارگری وکانون های انجمن صنفی باید قوی باشند تا بتوانند از حقوق صنفی خود و سایر انجمنهای صنفی دفاع کنند و حضور پررنگ تشکل ها می تواند بخشی از مشکلات را

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان در نشست ساماندهی صنوف مزاحم و ناسازگار با محیط زیست شهر بندرعباس، عنوان کرده: در پی دستور دکتر همتی استاندار هرمزگان صنوف مزاحم و ناسازگار با محیط زیست شهر بندرعباس ساماندهی می شوند که این طرح نیاز به آزمایش و خطا ندارد و در بسیاری از شهرهای دیگر کشور اجرا شده و به ثمر نشتسته است. دکتر ایرج حیدری گفته: برای ساماندهی و

مدیر کل تعاون و کار هرزگان در جمع اعضای کانون انجمن های صنفی کارگری استان:

# کانون انجمن های صنفی کارگری هرزگان کانونی برای احقاق حقوق صنفی کارگران است



وی در ادامه با بیان اینکه ۵۲ درصد از جمعیت استان را جامعه کارگری تشکیل می دهد، گفت: این کانون زبان گویای جامعه کارگری برای پیگیری مطالبات قانونی و بعنوان نهادهی غیردولتی می تواند با نهادهای دولتی برای

این زمینه کانون بعنوان یکی از بزرگترین تشکلهای فرابخشی باید فعالیتهای انجمن های صنفی استان را رصد و نقاط ضعف و قوت آنان را شناسایی و برای رفع مشکلات کارگران برنامه ریزی جامعی داشته و در چارچوب قانون عمل کند.

سلیمی با اشاره به اینکه یکی از لازمه های موفقیت تشکل های کارگری، وحدت و تعامل میان آنان می باشد، اظهارداشت: کارگران با مشکلات زیادی در حوزه های مختلف روبرو هستند که در

پیگیری منافع کلان تعامل داشته باشد و بعنوان انجمن غیردولتی نیز می تواند فعالیت هایی در چارچوب اساسنامه داشته باشد و در همین راستا باید با پیدا کردن جایگاه واقعی خود، مطالبه گر حقوق هم صنفی های خود باشد.

## واگذاری زمین با قیمت مناسب به صاحبان صنوف مزاحم در بندرعباس

و توسعه منابع استانداری هرمزگان تصریح کرد: ساماندهی صنوف مزاحم شهر بندرعباس و استقرار آنها در یک مکان مشخص علاوه بر رونق این بخش موجب زیبایی سیمای شهر و تسهیل امور مردم می شود.
حیدری خاطرنشان کرده: شهرداری با همکاری سازمان صنعت، معدن و تجارت و سایر دستگاه ها باید نسبت به ساماندهی صنوف مزاحم اقدام کند و در بسیاری از شهرهای بزرگ و کوچک شهرداری ها اقدام به این امر نموده اند.

دریافت زمین باید در یک ساز و کار و بازه زمانی مشخص ملک خود را در محل جدید احداث کنند و در واگذاری زمین ها باید به توانایی صاحبان اصناف برای عملیاتی شدن طرح توجه کرد.

وی بیان داشت: طرح ساماندهی صنوف مزاحم شهر بندرعباس و جانمایی آنها در یک مکان مشخص علاوه بر کاهش آلودگی هوا و ارزش افزوده بسیار خوبی دارد.
حیدری گفت: صاحبان اصناف پس از

انتقال صنوف مزاحم شهر بندرعباس جانمایی زمین صورت خواهد پذیرفت و شهرداری اقدام به آماده سازی زیرساخت های مورد نیاز در این رابطه خواهد کرد

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان اظهار داشت: زمین با قیمت مناسب به صاحبان اصنافی که شامل این طرح می شوند واگذار می شود و زمین ارزش افزوده بسیار خوبی دارد.

حیدری گفت: صاحبان اصناف پس از

## پیام مدیر کل حفاظت محیط زیست هرزگان به مناسبت روز جهانی محیط زیست۱۵ خرداد روز جهانی محیط زیست (حذف آلودگی پلاستیک)

در مناطق مختلف کشور از عواملی است که موجب گسترش آلودگی‌های محیط زیست می‌شود.

علاوه بر تمام این موارد، ادامه‌ی روند خشک شدن تالابها و دریاچه‌ها در کنار آلودگی هوا و وجود ریزگردها و مسئله‌ی آلودگی آب‌ها و سفره‌های زیر زمینی عوارض و آثاری دارند که مستقیماً بر کیفیت زندگی افراد، طول عمر و سلامتشان تأثیر می‌گذارد.

آرزوی داشتن محیط زیستی سالم و عاری از هرگونه آلودگی و تخریب و طبیعتی مناسب برای انسان ها و دیگر موجودات ، عزمی جدی در جهت حفظ، نگهداری و بهره برداری صحیح از موهب و منابع زیبای زمین را می طلبد که این مهم وظیفه همگانی مردم و مسئولین است .

بی شک برای رسیدن به محیط زیست و طبیعتی در خور شأن جامعه اسلامی، عزمی جدی همراه با همدلی و هم‌زبانی مردم و مسئولین را می طلبد.

اینجانب فرا رسیدن "روز جهانی محیط زیست" را به همه تلاشگران و حامیان محیط زیست تبریک عرض نموده، امیدوارم با اتحاد و همدلی همگان درراستای تحقق شعارجهانی(حذف آلودگی پلاستیک) واهداف سازمان داشتن استانی سبزگام برداریم.

۱۰مهدبه پیش اهنگ ف.علی به شماره ملی۳۱۶۱۱۶۹۷۴۳صادره از شهرستان کهنوج.
۱۱امرضیه پیش اهنگ ف.علی به شماره ملی ۲۱۵۰۱۱۹۵۷۱صادره از شهرستان کهنوج.
۱۲گوهرمزراه فرزندانجی بشماره ملی ۳۴۹۸۳۱۹۸صادره از شهرستان حاجی آباد.
حضورتان ارسال می گرددازهمکاری شما کمال تشکراداریم.
حمیدمیزاده رئیس شورای حل اختلاف شمار(۲) شهرستان فراریاب.

احتراماً درخصوص دادخواست اسحاق صوغانی ف عیاس موضوع انحصار وراثت مرحوم علی اصغر صوغانی که ورثه حین القوت نامبرده به شرح ذیل میباشندجهت روزنامه بودن.ورثه مرحوم دریکی ازروزنامه های کثیرالانتشارویاروزنامه های محلی میباشد.
۱)ابراهیم پیش اهنگ ف علی به شماره ملی ۳۰۳۶۸۶۹۸۲صادره ازمنوجان نسبت فرزند متوفی.
۲)محمدپیش اهنگ ف علی به شماره ملی۳۰۱۹۸۷۳۲صادره ازمنوجان نسبت ف متوفی.
۳)زینب پیش اهنگ ف.علی به شماره ملی ۳۱۵۰۴۸۸۴۹۴صادره ازمنوجان نسبت ف متوفی.
۴)فاطمه پیش اهنگ ف.علی به شماره ملی ۳۱۶۲۰۱۳۱۹۱۱صادره از شهرستان منوجان نسبت ف متوفی.
۵)سکینه پیش اهنگ ف.علی به شماره ملی ۳۱۶۰۸۱۱۶۳۸۱صادره ازشهرستان کهنوج نسبت ف متوفی.
۶)طیبه پیش اهنگ ف.علی به شماره ملی ۳۱۶۰۱۹۸۷۱۵صادره از شهرستان کهنوج نسبت ف متوفی.
۷)طاهره پیش اهنگ ف.علی بشماره ملی ۳۱۶۰۱۳۰۸۰۳۴صادره ازشهرستان کهنوج نسبت ف متوفی.

احتراماً درخصوص دادخواست آقای مهدی بهبودی ف کرامت مبنی بر انحصاروراثت مرحوم کرامت بهبودی که ورثه حین القوت نامبرده به شرح ذیل میباشند.جهتروزنامه بودن ورثه مرحوم دریکی ازروزنامه های کثیرالانتشارویاروزنامه های محلی میباشد.

### خبر

### هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی

امام رضا (ع) مهمان کشور عزیز ماست و باید فرهنگ سپهره رضوی در بین اقشار مختلف ترویج یابد ،به همین منظور نهاد کتابخانه های عمومی کشور برگزار می کند هشتمین جشنواره کتابخوانی رضوی با جوایز ارزنده مانند؛ یک میلیون تومانی،یک میلیون و پانصد هزار تومان ،۷۵۰ هزار تومانی و ۵۰۰ هزار تومانی و ۳۱۳ جوایز نقدی ۱۰۰ هزار تومانی و ... جهت اطلاعات بیشتر به سایت iranpl.ir یا به کتابخانه عمومی شهید مطهری شهرستان کهنوج واقع در پارک بزرگ شهر و یا با شماره ۳۲۰۳۰۹۰ تماس حاصل فرمائید.

## فراخوان

### قابل توجه کلیه مدیران کارفرمایی شهرستان کهنوج

نظر به اینکه دوره نمایندگی کارفرمایان در هیات های حل اختلاف شهرستان کهنوج در حال اتمام است لذا در اجرای ماده ۱۶۴ قانون کار و آیین نامه اجرایی آن از کلیه کارفرمایان کارگاههای مشمول کانون کار به شرح شرایط احراز ذیل دعوت بعمل می آید تا در صورت تمایل به عضویت در هیات های مذکور جهت اخذ فرم تقاضای کاندیداتوری به واحد روابط کار مراجعه و پس از تکمیل فرم مذکور ومدارک مربوطه از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته به واحد روابط کار تحویل نمایند.
**شرح احراز شرایط:**

۱- در مورد اشخاص حقوقی – مدیرعامل یا مدیر مسئول ویا یکی از اعضای هیات مدیره با معرفی مدیر عامل
۲-در خصوص موسسات دولتی یا نهاد عمومی غیر دولتی و شرکت های دولتی که دارای کارگر مشمول کار هستند مدیر یا کارکنان غیر مشمول قانون کار در همان دستگاه با معرفی مدیر عامل ۳-در مورد کارفرمایان حقیقی (شخص کارفرما) ۴-تابعیت جمهوری اسلامی
۵-داشتن حداقل سی سال تمام ۶-متاهل ۷-داشتن حداقل مدرک کارشناسی درصورت عدم وجود حداقل مدرک گواهینامه پایان دوره متوسطه و دوره چهار سال عضویت در مراجع هیات حل اختلاف الزامی است.

### عباس اکبری

### ریس اداره کار ورفاه اجتماعی شهرستان کهنوج



اصلاح طلبان کرمانی با ارسال نامه‌ای به روحانی خواستار شدند:

# استاندار بعدی کرمان از میان «پاشنه ور کشیده‌ها» و معتقد به گفتمان رییس جمهور باشد

شورای اصلاح طلبان استان کرمان با ارسال نامه ای به رییس جمهور خواستار انتخاب استانداری هماهنگ با دولت و وفادار به رییس جمهور شد.

شورای اصلاح طلبان استان کرمان در این نامه وبژگی های مد نظر استاندار کرمان را تشریح کرده است. متن کامل این نامه به شرح ذیل است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

حضرت حجت‌الاسلاموالمسلمین جناب آقای دکتر روحانی

ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران

با سلام و آرزوی قبولی طاعات و عبادات در ماه مبارک رمضان

همان‌گونه که مستحضر هستید انتخاب مسوولان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران توسط مردم به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم یکی از مهم‌ترین دستاوردهای شعار «استقلال آزادی، جمهوری اسلامی» است که در انقلاب شکوهمند اسلامی به دست آمد. اکنون‌که در آستانه تصمیم هیأت محترم وزیران برای انتخاب استاندار کرمان قرار داریم شورای هماهنگی اصلاح‌طلبان استان کرمان ضمن توجه به فضای موجود کشور و استان استدعای بذل توجه به نکات زیر در این انتخاب مهم را دارد:

۱. حق مردم در تعیین حاکمان جامعه، مبتنی بر امکان انتخاب برنامه‌های جریان مدنظرشان، یکی از لوازم اصلی جمهوریت نظام است که خدای‌ناکرده در صورت عدم توجه به آن می‌تواند باعث ایجاد خسراتی بزرگ در سرمایه اجتماعی دولت‌ها شود. ازآنجاکه رییس محترم جمهور

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس، جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان به ریاست احمد پویافر فرماندار در محل سالن کنفرانس این فرمانداری برگزار گردید.

فرماندار بندرعباس در شروع جلسه ضمن تبریک ماه مبارک رمضان و آرزوی قبولی طاعات و عبادات اعضاء و تبریک ولادت فرخنده و با سعادت کریم اهل بیت حضرت امام حسن

## تحلیلی دربارهٔ نقش اعضای ستادهای انتخاباتی و نمایندگان مجلس در تغییرات مدیریتی حوزه سیستان!!

مهرداد پودینه

**یادداشت منتشر شده در**

**سایت بهار سیستان:**

علی رغم حضور چند ماهه استاندار جدید بر مسند استانداری سیستان و بلوچستان هنوز مناصب مدیریتی زیادی در بلاکلیفی به سر میبرند .

هرچند نمی توان با قاطعیت گفت که دلیل اصلی بلاکلیفی برخی پست های مدیریتی، دخالت جریان های سیاسی است اما به جرات می توان ادعا کرد که شکل گیری چنین فضایی ماحصل فقدان نظام برنامه محوری در اداره استان است. تلاش فعالان انتخاباتی بعد از هر دورهٔ انتخابات برای اعمال نظر شخصی خود در تغییر و تحولات مدیریتی امری نیست که بتوان آن را کتمان کرد.

نکتهٔ جالب اما، این است که نقش آفرینان ستادهای انتخاباتی کاندیدای پیروز – چه در ریاست جمهوری و چه مجلس – بعد از انتخابات، در تغییر مدیران اتفاق نظر دارند اما در زمان معرفی افراد جایگزین، هر کدام می خواهند چهره های منتسب به طیف خود را در رأس دستگاه های اجرائی ببینند و در این میان نوعی سردرگمی برای وزیر یا مدیر مافوق پایتخت نشین ایجاد می شود و او نمی داند که برای کدام یک از معرفی شدگان حکم برزد.

نکتهٔ جالب دیگر این است که شماری از افراد منتسب به هر یک از جریان ها – گویی که همیشه بیکار باشند – برای هر صندلی متزلزل مدیریتی، به عنوان گزینه مطرح می شوند فارغ از اینکه حقیقتا دانش، تجربه و شایستگی جلوس بر آن صندلی را دارند یا فاقد این ویژگی ها هستند. در چنین شرایطی استان از روندتوسعه خود خنده می ماند و اغلب، جبران این عقب افتادگی سخت است.

علاوه بر موارد ذکر شده شاهد این موضوع نیز هستیم که گاهی برخی نمایندگانمجلس نیز برای تصاحب پستهای مدیریتی توسط افراد مورد تاییدشان در حال رایزنی و تلاش هستند.

نماینده ای که گویی رسالت اصلی خویش را به فراموشی سپرده است. آنجا که او باید وکیل مردمش باشد و بر منافع مردم منطقه اش اصرار ورزد. حقوق مردم را در بهارستان پیگیری کند نه اینکه در حال لابی برای به کرسی نشاندن عوامل مورد تاییدش وقت را برای احقاق حقوق مردم از دست بدهد.

بیشتر از آنکه پیگیر کار مردم در مجلس باشد وقتش را وقف لابی جهت به کرسی نشاندن دوستان خود و یا اینکه تلاش برای مانع شدن حضور شخص دیگری با عنوان مختصات همین دیگر میکند.

به وضوح میدانیم و کارشناسان و فعالین زیادی هم در این حوزه اتفاق نظر

مجتبی(ع) اظهار داشت: رسالت آموزش و پرورش تعلیم و تربیت در جامعه است و این رسالت با تعامل و همکاری همه نهادهای مسئول محقق می شود. نماینده عالی دولت در شهرستان افزود : یکی از مهمترین نهادهای تأثیرگذار در تصمیم‌گیری‌های هر منطقه در حوزه تعلیم و تربیت و زیرساخت‌های اساسی رشد و بهبود آموزشی نهاد شورای آموزش و پرورش است. احمد پویافر بیان داشت :



به‌عنوان منتخب مردم و مجری قانون اساسی وظیفه‌ای خطیر در اجرای راهبردهای توسعه پایدار و همه‌جانبه دارد، شایسته است مجریانی همراه بارأی و نظر مردم و همدل با جریان اجرایی کشور به کار گمارده شود. بی‌تردید انتخاب استانداری همسو با دولت و از شمار «پاشنه ورکشیده‌ها» که به گفتمان رییس‌جمهور اعتقاد داشته و موفقیت دولت را در سرلوحه اهداف خود قرار دهد زمینه‌ساز تحقق اهداف نظام در استان خواهد بود. استاندار کرمان بایستی از عمق وجود به برنامه‌های رییس‌جمهور و دولت وفادار بوده و ضمن سعی وافر در حل مشکلات مردم در تندباد حملات ناجوانمردانه علیه دولت در دفاع از رئیس‌جمهور و کارنامه دولت ازخودگذشته و قاطع باشد.

۲. تجارب گذشته نشان داده است به هر میزان دولت‌ها در ایجاد وفاق، همدلی و همگرایی نیروهای حامی خود موفق‌تر

**فرماندار بندرعباس:**

# مشکلات مدارس شهرستان رفع گردد

اقداماتی ارزنده ای در هفته بزرگداشت مقام معلم در ناحیه ۱ و ۲ شهر بندرعباس و فین انجام گرفت که قابل تقدیر است. وی در ادامه ضمن تاکید بر رفع مشکلات مدارس شهرستان گفت : مدیران آموزش و پرورش برای مدیریت فضای آموزشی و نیروی انسانی زحمات فراوانی را متحمل می شوند و نخواهدگذاشت مشکلی در این خصوص پیش بیاید که موجب نگرانی دانش آموزان و اولیا فراهم گردد.

بوده‌اند، علاوه بر اینکه منشأ خدمات و برکات بیشتری برای ایران اسلامی بوده‌اند، توفیق بیشتری در ایجاد وحدت در سطح جامعه نیز داشته‌اند.

۳. در شرایط کنونی کشور، نقدپذیری و تحمل منتقدان دلسوز یکی از مهم‌ترین شاخص‌های مدیران موفق خواهد بود. شنیدن، توجه، تحمل و پذیرش نقدهای کارشناسان و دلسوزان کشور قطعاً یکی از الزامات امروز مدیران جامعه ماست. بدون تردید تجربه مدیریت استاندار آینده در «حوزه سیاسی» می‌تواند در این زمینه مؤثر واقع شود.

۴.حسن شهرت سیاسی، اخلاقی و مالی و پرهیز از بخشی‌نگری و بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های استان در راستای توسعه‌ای پایدار و همه‌جانبه، تجربه مدیریتی موفق در دستگاه‌های اجرایی، توجه ویژه به مسائل فرهنگی و اجتماعی، داشتن نگاه تخصصی و علمی به مشکلات استان، آشنایی به امر برنامه‌ریزی هم از لحاظ علمی و هم عملی، توانایی استفاده از ظرفیت‌های علمی موجود در مراکز علمی و دانشگاه‌ها، بهبود فضای کسب‌وکار، تقویت بنیه اقتصادی استان از طریق توجه به ظرفیت‌های موجود بخش خصوصی و ایجاد فضای وحدت و همدلی در استان در عمل و پرهیز از رفتارهای عوام‌گرایانه و شعارزده قطعاً ازجمله صفاتی است که انتظار می‌رود استاندار آینده کرمان متصف به آن‌ها باشد. شورای اصلاح طلبان استان کرمان ضمن اعلام همبستگی مجدد با ریاست محترم جمهوری موفقیت دولت خدمتگزار در تحقق اهداف و برنامه‌ها را از درگاه قادر بی‌همتا مسألت می‌نماید.

## ساخت پادگان ارتش جمهوری اسلامی در کهنوج مزایای آن

عبدالحمیدمیرانی کارشناس حقوق گرایش ثبت

راز او بگیریم،پوردستان ادامه داد،معیشت مولفه های زیادی دارد واگر چند مولفه درکنارهم قرارگیرندمعیشت را شکل می دهند.مولفه های اصلی آن شامل حقوق ومزایامسکن سازمانی،مسکن شخصی،خدمات بیمه ای ودخمت درمانی و خدمات تفریحی ورفاهی است که دکناریک دیگر معیشت راشکل می دهند وسبب می شوند مسئولین بتوانن یک رفا نسبی برای کارکنان خودبه وجودیاورند. آنچه مدنظرنبنده بوده این است که به نقطه جایگاهی برسیم که بتوانیم دغدغه را از فرد نظامی بگیریم واو به هیچ مسئله ای جز انجام مسؤولیت خود،آن هم به نوهیج مسئله ای جز انجام مسؤولیت خود،آن هم به نحو صحیح فکرکنند.

از طرفی هنگامی که به داشته های خود نزنگاه می کنیم ،درمی یابیم که بحمدالله درارتش جمهوری اسلامی ایران ظرفیت های زیادی وجوددارد که اگر آنها را به فعل دریاوریم ،خیلی راحت می توانیم به رفع برخی دغدغه ها،کارکنان اقدام کنیم.جانشین فرمانده کل ارتش گفت یکی ازمولفه های اصلی که دراین زمینه می تواندترگذارباشد،بنیادتعاون ارتش است لذا یکی از عمده تلاش های بنده دراین خصوص فعال کردن بتاجا است دراین خصوص تلاش های بسیارصورت گرفته ودرشروع کارم درسمت جانشینی فرماندهی کل ارتش شورویاعالی معیشت در ارتش را تشکیل دادیم وتلاش کردیم دراین ابتدا آسیب شناسی ویس از پیدا کردن نقاط ضعفبرای برطرف کردن آنها

# دهبج کرمان

سال سوم، شماره ۷۲، پنجشنبه ۲۴ خردادماه ۱۳۹۷

<span></span>
<b>داریوش حسن زاده</b>
<b>فعال سیاسی و فرهنگی هرمزگان</b>

## بی تعارف

جناب استاندار هرمزگان در تاریخ ۲۱خرداد ۹۷ یک مصاحبه از حضر تعالی با خبرگزاری موج هرمزگان با تیترا امام جمعه میناب را مسئول میدانم در فضای مجازی مشاهده نمودم که این مصاحبه بنده را تحریک نمود و از باب وظیفه یاداشتی در این زمینه به تحریر در اورم مردم ولی نعمت این نظام و انقلاب میباشند و مردم به گردن مسئولین حق دارند.
انتظارات مردم از مسئولین حقی است که باید با شهامت و درایت و مجاهدت شبانه روزی در تحقق آن کوشید و هر آنچه در توان داشت خاضعانه انجام داد.

همه میدانیم بروز پدیده فروچاله ها در شهرستان میناب و قرار گرفتن دشت های میناب در لیست دشت های ممنوعه و خشک شدن باغات و اراضی کشاورزان در میناب، گلایه بسیاری از ملت غظیم و عزیز و خونگرم و مهمان نواز این شهرستان است بدون شک اشراف به این مسئله دارید که چندین سال است ملت عظیم و شریف میناب با چنین مشکلی دست و پنجه نرم میکنند

و از ان مهمتر سالهات که از مسئولین امر وعده تحقق و رفع این مشکل را شنیده اند

ولی از شعار تا عمل فرسنگ ها فاصله است!!!!

جناب استاندار همتی بیش از ۳۰ روستای شهرستان میناب در محاصره فروچاله ها قرار دارند که با این شرایط بیم آن می رود در ماه های پیش رو، شاهد اتفاقات ناگواری در مورد خراب شدن واحدهای مسکونی و حتی ریزش کلاس های درس بر اثر گسترش فروچاله ها در روستاهای میناب باشیم

ایا چاره ای اندیشیدید ؟

دکتر همتی؛ ائمه جمعه و جماعت وظیفه دینی،شرعی، اخلاقی و عرفی دارند که صدای گویا مردم باشند شما در مصاحبه فرموده بودید هر موضوعی که در خصوص اب در میناب اتفاق بیافتد،امام جمعه میناب را مسئول و مقصر میدانم ایبا تا به حال به این مسئله توجه کرده بودید که باغداران و کشاورزان مینابی به شدت در مضیقه هستند و مسئولان سالهاست که از نجابت آنها سواسه‌استفاده می کنند؟؟؟

دکتر همتی بزرگوار، امام جمعه شهرستان میناب بارها شاهد تجمع باغداران معترض و مردم تجمع کننده در مقابل دفتر نماینده ولی فقیه شهرستان بودند و این تجمعات وظیفه امام جمعه را دو چندان میکند که در تریبون نماز جمعه که متعلق به خود مردم میباشد حرف آنها را انعکاس بدهد که حال جای بسی تعجب است که شما حضرات به جای پاسخگویی به مطالبات حقیقی و عمومی مردم میناب دونبال متهم ردیف اول میگرددید!!!! تریبون نماز جمعه، تریبون بیان مسائل و مشکلات مردم و وظیفه امام جمعه بیان مسائل و مشکلات مردم و رساندن مشکلات به گوش شما مسئولان است حال به جایی تنش و گمراه کردن اذهان پاسخگوی مطالبات حقیقی ملت عظیم میناب با شید

من آنچه شرط بلا است با تو می گویم، تو خواه از سخنم پند گیر خواه ملال.

تریبون نماز جمعه همانطور که دعوت به تقوا و تبیین مسائل روز و حمایت از قوای مختلف در جامعه است، باید زبان مردم در بیان مشکلات، تبیض ها و بی عدالتی ها باشد زمانی امام جمعه این مسائل را مطرح می کند باید حمایت ها دیده و نقدها پذیرفته شود زیرا این نقدها دلسوزانه است در این صورت اگر امام جمعه موضوعی را تایید کرد یا نقدی داشت نباید وی را متهم کرد که بر خورد جناحی یا برخورد سیاسی و یا …..دارد خطبه های نماز جمعه مظهر نصح و خیرخواهی امت اسلامی و ملت ایران بوده و است و خواهد بود و سزاور است از هر گونه شائبه تخریب و تفرقه و برچسپ توسط سیاسیون از ان مطلقا به دور باشد.

و السلام علی من اتبع الهدی

### خبر

**جای خالی خبرهای داغ در آخرین زنجیره مطبوعاتی**

**دکه داران از مشکلاتشان می گویند**

در هر کجای شهر که قدم بگذارید کیوسک های مطبوعاتی زیادی به چشم می خورد که برای فروش روزنامه و تفرقات و لوازم و تحریر مشغول کار هستند.دکه دارانی که از ابتدا قرار بوده فقط روزنامه، مجله یا کتاب بفروشند ،اما امروزه گویا این نشریات دیگر مشتریانی ندارند و بیشتر مشتری ها برای خرید هر چیزی غیر از مطبوعات به کیوسک ها مراجعه می کنند. شفقنا رسانه به میان این دکه داراها در سطح شهر رفته تا با گفت و گو با آنها از مسائل و دغدغه هایشان باخبر شود .دکه دارانی که روزگاری روزنامه را در دست می گرفتند و با صدای بلند تیتراهای یک را می خواندند تا روزنامه به فروش برسد، حال با وجود سکونت در یک مکان مشکلات زیادی برای فروش روزنامه ها دارند.

### آگهی مفقودی

شناسنامه وسیله نقلیه به نام غلامرضا جعفری دارای کد ملی ۶۰۸۹۸۴۲۹۵ محل صدور: کهنوج به شماره پلاک ۱۴ت۵۶۴۴۵ از نوع تاکسی با سیستم پراید مدل ۱۳۸۵مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است





## پیام تبریک شهردار کهنوج و پارلمان شهر به مناسبت عید فطر

افسوس که ایام شریف رمضان رفت سی عید به یک مرتبه از دست جهان رفت صدای پای عید می آید ودل مومن برسر دو راهی آمدن عید رمضان و رفتن ماه رمضان بلا تکلیف است. از آمدن آن دل شاد باشید یا از رفتن این یک محزون؟ عید فطر پاک ترین و عید ترین عید هاست چرا که پاداش یک ماه عبادت و شست و شوی جان در شهر پاک رمضان است. این عید بزرگ بر شهروندان عزیز مبارک

مجید محمودی شهردار کهنوج و پارلمان شهر



نغمه ریزید غیاب مه نو  
 آخر شد/باده خرم عید است  
 که ساغر شد/روز عید است  
 سوی میکده آید به شکر/که  
 بیخشد هرانکس که در این  
 دفتر شد  
 استشمام عطر خوش بوی  
 عید فطر از پنجره ملکوتی  
 رمضان گوارای وجود  
 پاکتان.  
 امید آذر مهر شهردار  
 بلوک و پارلمان شهر

## گندمهای پر سر و صدای فاریاب درو شدند

### میانگین برداشت ۳ تن در هکتار

جهاد کشاورزی و فرمانداری فاریاب به همه کشاورزان گندمکار اطلاعیه دادند که کشت و زرع خود را رها نکنند و از محصول خود مواظبت و آبیاری کرده و کود و سم آن را فراموش نکنند که این محصول امسال دیرتر بدست می آید خوشبختانه پیش بینی مدیر محترم کشاورزی سرانجام به واقعیت پیوست و گندمها خوشه زدند و محصول خوبی هم برداشت شد که با توجه به نوع زمین برداشتها بین ۲ تا ۴ تن بود و این برداشت امسال با توجه به عدم باران نسبت به گندمهای که گفته می شد بذر اصلاح شده است بیشتر بود و در پایان شاهد خوشحالی کشاورزان بودیم که به توصیه کارشناسان و مدیران جهاد کشاورزی فاریاب و جیرفت توجه کردند و محصول خود را رها نکردند اما بودند افرادی که تحت تاثیر شایعات و فضای مجازی قرار گرفته و کشت خود را رها کرده و متحمل ضرر و زیان شدند.



که بعضی تحت تاثیر این شایعات کشت خود را به چرا، یا شخم زدند و نا امیدانه مزرعه خود را رها کردند. اما همان روزها مدیریت محترم

سم پاشی مهلکی در دل کشاورزان که به هزاران امید بدر در خاک زده بودند و به امید برداشتی پر بار به مزرعه خود کوچ کرده بودند انداخت تا جایی

به گزارش مکران از فاریاب: با توجه به اینکه کشاورزی در شهرستان فاریاب به صورت متداوم، تابستانه و زمستانه است (بهار و پاییز زمینها زیر کشت است) در فصل تابستان قریب به اکثریت زمینهای کشاورزی زیر کشت ذرت دانه ای است و برداشت این کشت تا بهمن ماه طول می کشد و بعد از برداشت ذرت، مجدداً زمینها زیر کشت گندم و هندوانه می رود امسال هم بر اساس روال گذشته بعد از برداشت ذرت اقدام به کشت گندم کردند اما با توجه به عدم نزولات جوی و گرمای زود هنگام، گندمهای کاشته شده تا پایان اسفند رشد چشمگیری نداشتند و هنوز خبری از خوشه نبود که کم کم کشاورزان از کاشت خود نا امید شدند و بازار شایعه و دروغ پردازان هم داغ شد مبنی بر اینکه بذر این گندمها نامرغوب است در این بین فضای مجازی هم به برکت چند کانال خبری در فاریاب حسابی شایعه به واقعیت تبدیل کرده و



## پیام تبریک شهردار فاریاب و پارلمان شهر به مناسبت عید فطر

کم کم غروب ماه خدا دیده میشود صد حیف از این بساط که برچیده میشود در این بهار رحمت و غفران و مغفرت خوشبخت آن کسی که بخشیده میشود. اینجانب و پارلمان شهر نیز فرصت را غنیمت شمرده و این عید رمضان را بر عموم شهروندان تبریک می گویم

عبدالرضا فلاح شهردار فاریاب و پارلمان شهر

شرکت هنرمندان خاک جنوب  
 یاسین شاهریاری تقدیم میکند

**YASIN SHAHRYARI**  
 کنسرت بزرگ  
 یاسین شاهریاری  
 با همخوانی صدیقیه فهیمی و یاسمین آوج

۷ تیر  
 سالن شهید آوینی  
 رهبر ارکستر سینا زنده

**kbilit.ir**  
 خرید اینترنتی بلیط  
 تلفن رزرو بلیط ۰۹۰۲۷۰۵۰۳۶

مراکز خرید بلیط

استریو هامون (پاساژ ستاره بندر) ۰۹۳۶۴۱۲۲۲۶  
 استریو فیض (چهار راه گنتکو) ۰۹۳۸۴۷۱۲۰۲  
 استریو رسالت (بلوار امام خمینی پل رسالت) ۰۹۳۶۶۹۵۹۶  
 مرکز کامیو تر شریف (سه راه پلنگ صورتی) ۰۲۲۲۲۲۸۰  
 استریو محبتی (عباس ترههال - سه راه آیه) ۰۹۱۷۸۵۶۶۱۲

خرید بلیط از طریق اپلیکیشن کابلیط. مانده از نرم افزار کابلیط

INSTAGRAM.COM/YASINSHAHRYARI